- il contributo regionale di cui sopra è stato concesso mediante finanziamento a medio–lungo 
termine erogato dall’Istituto per il Credito Sportivo e Culturale in favore della Regione Piemonte, di 
cui al contratto di mutuo n. 59454, per un importo massimo complessivo pari a € 118.047,20 
(centodiciottomilaquarantasette/20); 

- con nota del 01/08/2024, prot. n. 14457, il Settore Sport e Tempo Libero ha comunicato ail 
Comune benficiario che, ai sensi del paragrafo 7.1 del bando ICS, i lavori relativi agli interventi 
ammessi a contributo avrebbero dovuto iniziare entro il termine di 24 (ventiquattro) mesi dalla data